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ejTag Endring

81059 I Personell - Status i WinTid på web er det lagt til en kolonne med avdelingsnavn.

63303 I rapporten "Ansattes timer per prosjekt" i WinTid på web er det et valg som heter "Vis detaljer". Dersom du setter kryss her vil rapporten vise 

resultater per dag, og også inkludere fakturateksten.

96774 Rettet en feil hvor ansatte fikk beskjed om at de måtte bytte passord selv om leder akkurat hadde gitt dem nytt. Årsaken var at når leder lagret passord 

så ble dato for sist endring av passord satt til feil verdi, og dersom det var skrudd på krav om jevnlig bytte av passord trodde WinTid da at det var på 

tide at den ansatte byttet passord igjen.

97904 WinTid på web: Dersom man har flere stillinger vil stillingsnummer vises etter ansattnummer i rapportbestilling.

98608 Når man i Sykmelding velger en gradert syk-fraværskode vil nå Fravær med fast verdi velges automatisk.

99209 Rettet en feil i periodenedtrekkslisten i manuell eksport hvor 14-dagersperioder i inneværende måned ble filtrert bort.

98286 Rettet en feil hvor korreksjonstekst ikke ble vist i vedlikehold i WinTid på web dersom man benytter Oracle-database.

98657 Rettet en feil i lønnseksport hvor sykmeldingstimer ikke ble med i eksporten hvis sykmeldingskategorien var satt til å telle i dager og til å erstatte 

helligdagsgodtgjørelse og den ansatte var syk på en helligdag.

99376 WinTid på web vil nå huske dato og avdeling som er valgt i Daglig oppfølging og godkjenning dersom du navigerer vekk fra siden.

99479 Endring av ansattnummer vil ikke lenger endre stillings-id (position_id). I tillegg er det nå ansattnummer og ikke stillings-id som vil vises i timelisten.

95328 Rettet en feil ved lagring av eksportbackup når transaksjonskontroll.sumtimer var for høyt.

97499 Rettet en feil ved standard egenmeldingsavtale hvor man fikk varsel om for mange brukte dager i egenmeldt fravær dersom man hadde egenmelding 

torsdag og fredag og deretter var sykmeldt fra mandag av.

99930 Vi har ryddet opp bak kulissene i Min side i minWinTid.

99940 Man kan nå eksportere lønnsnummer via skjemaeksport.

99953 Feltet "Eksportnavn" i beregningsskjema kan eksporteres i skjemaeksport. Se nyhetsdokument til versjon 13.1.0 for mer informasjon.

99961 Egendefinerte opplysninger registrert på ansatte kommer nå med i GDPR-rapporten.

99965 Hvis du tar ut AML eller AML skift rapport i WinTid i Excel-format kan du krysse av for "Vis avdeling og ansatt på alle rader." I rapporten vil da navnet 

på ansatte og avdelinger legges inn på hver linje, slik at den blir enklere å behandle i Excel.

99966 I Bemanningsmodulen er det nå mulig å ha flere skift per dag. Se bemanningsdokumentasjon for mer informasjon.

99967 Ukentlig beregning av overtid er implementert for finske kunder. For at denne beregningen skal brukes må følgende script kjøres mot databasen:

insert into wt_system values ('finnish_weekly_calc', 1, NULL, NULL)

99979 I fraværsoversikten for ansatte er det mulig å gi ansatte tilgang til å se alle avdelinger/ansatte. Se nyhetsdokumentasjon til WinTid versjon 13.1.0 for 

mer informasjon.

98017 Rettet en feil ved saldo gradert syk ved fasttid med skoft hvor man fikk skoft dersom hjelpekategori for syk innenfor/utenfor arbeidsgiverperiode var 

skrudd på.

100015 Rettet en feil hvor siden Administrative som ikke registrerer egen tid kunne kræsje dersom det var brukere som ikke fantes i passordinfo-tabellen.
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100016 Rettet en feil i WinTid på web hvor innstillingen for språk i lederoppsettet til administrative som ikke registrerer egen tid ble ignorert.

100022 Det er gjort endringer i bemanningsmodulen som gjør det mulig å tildele ekstra skift til ansatte som allerede jobber på den aktuelle dagen. I tillegg er 

det gjort mange små og store rettelser bak kulissene.

100032 Det er gjort noen endringer i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web.

1. Det er lagt inn en vertikal linje som viser hvor mye klokken er når man er inne på dagens dato. Denne vil oppdatere seg hver gang man åpner siden 

eller klikker på "Oppdater", den flytter seg ikke automatisk hvis man har siden oppe

2. I stedet for å krysse av for en ansatt og klikke "Endre" kan du dobbeltklikke på en stolpe for å åpne menyen til den ansatte

3. Ytelsen på siden er forbedret så den skal lastes inn fortere.

100039 Det er mulig å eksportere jobbstatus fra vedlikeholdsbildet i minWinTid/WinTid på web. Se nyhetsdokumentasjon for versjon 13.1.0 for mer 

informasjon.

100091 I stedet for å sortere ansatte etter avdeling i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web er det mulig å bytte til jobb-fokus, hvor ansatte blir 

sortert etter hvilken jobb de er stemplet på. Se nyhetsdokumentasjon til WinTid versjon 13.1.0 for mer informasjon.

100180 Bemanning: Når leder har sendt SMS om et skift til en ansatt uten å først publisere skiftet vil dette skiftet nå vises i den ansattes arbeidsplan og være 

tilgjengelig for å be om. Tidligere kunne man kun be om skiftet fra link i SMS, og det vistes ikke i arbeidsplanen at man hadde søkt på et skift den 

dagen.
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